

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Оптический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
6	Отделение Филиппово Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отделение Каринка Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отделение Марковцы Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	АУП Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Черанев А.П.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Порошина Т.М.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер

Игонин О.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Дирекция областного управления государственной службы

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную экспертизу условий труда:

4962

(№ в реестре экспертов)

Михаил Борисович Леонидович

21.11.18

(дата)



№	Ф.И.О. эксперта	Специальность эксперта	Срок действия	Сфера деятельности	Специальность работодателя/заказчика	Специальность эксперта	Сфера деятельности эксперта
1	Леонидович Михаил Борисович	Эксперт по условиям труда	21.11.18	Общественная безопасность и защита труда	Общественная безопасность и защита труда	Общественная безопасность и защита труда	Общественная безопасность и защита труда

Дата составления: 21.11.2018

Проведена в составе по адресу: специальная экспертиза условий труда

Эксперт: Леонидович Михаил Борисович (подпись) (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной экспертизы условий труда:

Сидоров И.М. (подпись) (подпись)

Козин О.В. (подпись) (подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную

4962 (№ в реестре экспертов)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ"	2 отсутствуют	3	4	5	6

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер _____ Черанев А.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Порошина Т.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер _____ Игонин О.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4962 _____ Холыкин Борис Леонидович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

